CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023
Edital n.º 03/2024

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto 111/2023, de
10 de novembro de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2023, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - O candidato deverá estar munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de
documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. Ressalta-se que não serão aceitos
em hipótese alguma a apresentação de qualquer tipo de ‘’documento digital’’ para ingresso na sala de provas.

Art. 3º - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo Simplificado, para a realização da
prova escrita, a ser realizada no dia 28 de janeiro de 2024 - DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos
comparecer ao local de realização das provas, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até as
08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos
ao local de prova.

Art. 4º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

28/01/2024 - DOMINGO - PERÍODO DA MANHÃ

ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA OSCAR MAJOLO
Rua Joao Hugo Hoss, nº 245 - Centro - São Miguel da Boa Vista - SC

 CARGOS CARGOS
Auxiliar de mecânica, borracharia e lavagem Coordenador de CRAS

Art. 5º - O Ensalamento e local da prova estará disponível no site www.ippec.org.brem data de 10 de janeiro de 2024.

Art. 6º - A relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

AUXILIAR DE MECÂNICA, BORRACHARIA E LAVAGEM

INSC. NOME NASC.

357011 ADEMIR JOSÉ NATH 21/02/1980

373115 AIRTON PERONDI 20/03/1987

356634 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW 17/05/1995

356082 IVAN BRAGA 03/06/1985

350834 JONATHAN ALENCAR DOS SANTOS 24/11/1997

 COORDENADOR DE CRAS

INSC. NOME NASC.

351544 ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER 10/04/1985
358820 ANA CAROLINE HENSEL 08/09/1997

356201 ANGELICA FATIMA ROSSETTO 29/01/1991

373415 AUDRIA KARINA GATTO 14/09/1989

353144 CARINE MANICA ROSSETTO 14/07/1996

351242 CLEIDE JUSSARA NATAL 24/02/1986

366492 DAIANE PEREIRA MEYER 26/03/1994

361701 FRANCIELI DAIANE FRISKELAUFER 06/09/1988

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023
Edital n.º 03/2024

Página 2 de 2

353835 FRANCISMARA FERNANDES DOS SANTOS 02/11/1988

354621 IVANI TERESINHA MEINERZ 16/07/1967

372555 LEILA ADRIANE POHLMANN 15/10/1982

353786 MARCIA THIAGO 28/11/1987

361350 MARIA FERNANDA REZENDER 16/04/1981

372389 MICHELI CECCON 12/11/2002

351174 PAULA MICHELE CANOVA 21/08/1984

374286 SIMONE MARIA KOELER 15/10/1987
371462 TAINE GREGORY 14/08/1995

Art. 7º - Não houve pedido de atendimento especial para a realização da prova bem como reserva de vaga de candidato
PCD- Pessoa com Deficiência.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 10 de janeiro de 2024.

VANDERLEI BONALDO
Prefeito de São Miguel da Boa Vista - SC

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA
Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo

da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa Vista - SC